Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
mit Garantie und Vertrauen. Anfrage SGW10N60RUFDTM: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
SGW10N60RUFDTM Details PDF
SGW10N60RUFDTM
Hersteller-Teilenummer: SGW10N60RUFDTM
Hersteller / Marke: Fairchild/ON Semiconductor
Teil der Beschreibung: IGBT 600V 16A 75W D2PAK
Datenblätter: SGW10N60RUFDTM.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 600 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer SGW10N60RUFDTM
Hersteller Fairchild/ON Semiconductor
Beschreibung IGBT 600V 16A 75W D2PAK
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Transistoren-IGBTs-
EinzelTeilstatus 600 pcs Stock
Serie -
Eingabetyp Standard
Betriebstemperatur -55°C ~ 150°C (TJ)
Befestigungsart Surface Mount
Leistung - max 75W
Verpackung / Gehäuse TO-263-3, D²Pak (2 Leads + Tab), TO-263AB
Supplier Device-Gehäuse D²PAK
Rückwärts-Erholzeit (Trr) 60ns
Strom - Kollektor (Ic) (max) 16A
Spannung - Kollektor-Emitter-Durchbruch (max) 600V
IGBT-Typ -
VCE (on) (Max) @ Vge, Ic 2.8V @ 15V, 10A
Strom - Collector Pulsed (Icm) 30A
Schaltenergie 141µJ (on), 215µJ (off)
Gate-Ladung 30nC
Td (ein / aus) bei 25 ° C 15ns/36ns
Testbedingung 300V, 10A, 20 Ohm, 15V
Verpackung Tape & Reel (TR)
SGW13N60UFDTM
Fairchild/ON Semiconductor
IGBT 600V 13A 60W D2PAK
SGW10N60RUFDTM
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
IGBT 600V 16A 75W D2PAK
SGW15N120FKSA1
International Rectifier (Infineon
Technologies)
IGBT 1200V 30A 198W TO247-3
SGW10N60 G10N60
Original
SGW10N60 G10N60 Original
SGW10N60RUFD
FSC
FSC TO-263
SGW15N60
Infineo
SGW15N60 Infineo
SGW15N120
INFI
SGW15N120 INFI
SGW13N60UFDTM
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
IGBT 600V 13A 60W D2PAK
04025C103KAT2A 08055A870FAT2A 12101C104KAT2A A50L-0001-0306#RE AA4040SRC
AD5305BRM-REEL ADCMP670-1YUJZ-RL7 AZ78L09R-E1 C1608C0G1H010C080AA CFE1080MA11TEL
CSLA2CFI D2301N2600T DXTA42-13 DZ2W11000L GRM1556T1H180JD01D
IXGR48N60C3D1 LA5752MP-DL-E LPC4045ATE100K MC13751FCR2 NSM2101J280JR
P0248SC10D PMBD914/DG RM50CA-12S SGW10N60RUFDTM SGW15N120
SGW15N120FKSA1 SGW15N60 SGW15N60.G15N60 SGW15N60RUF SGW20N60
SGW20N60HS SGW20N60RUF SGW25N12 SGW25N120 SGW30N60
SGW30N60HS SGW50N60 SGW50N60HS SKT24/18E SMAJ75CA
SS1P3LHM3/84A ST200C20C0 STB12NK80Z-1 TEA1791T/N1 TLC2252CP
TPS2055ADR UCC28091PW-1 WM8252SEFL/V XC6372A271PR ZUS100533